

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W ROKU 2021 PRZEZ RADĘ GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) przedkładam zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych przez Radę Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w roku 2021.

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w 2021 r. rozpatrzyła 8 petycji. Sprawy będące przedmiotem petycji oraz sposób ich załatwienia przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	Petycja w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie równego traktowania przez władze publiczne.	Petycja nie została uwzględniona, z uwagi na brak podstaw do przyjęcia uchwały Rady Gminy w przedmiocie wskazanym przez składającego petycję, wykroczenie poza zakres działania gminy i zakres właściwości rady gminy oraz władczą ingerencję w zakres kompetencji innych organów publicznych. <i>Uchwała Nr XVIII.165.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 22 stycznia 2021 r.</i>
2.	Petycja w sprawie podjęcia uchwały popierającej List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE”	Petycja nie została uwzględniona, w związku z wykroczeniem poza zakres zadań gminy i właściwość rady gminy. <i>Uchwała Nr XIX.171.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 17 marca 2021 r.</i>
3.	Petycja w sprawie podjęcia komunikatu/uchwały, której treść pokaże się w gminnych mediach społecznościowych, w tym na profilach radnych, na portalach gminnych i w lokalnej gazecie w sprawie pakietu profilaktycznego dla wszystkich osób starszych do których informacje internetowe nie docierają lub nie są w stanie kupić sobie suplementów.	Petycja nie została uwzględniona, z uwagi na brak podstaw do przyjęcia uchwały Rady Gminy w przedmiocie wskazanym przez wnoszącego petycję, wykroczenie poza zakres zadań gminy i właściwość rady gminy. <i>Uchwała Nr XIX.172.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 17 marca 2021 r.</i>

4.	<p>Petycja w sprawie podjęcia uchwał:</p> <p>1) UCHWAŁY nr 1 w sprawie uznania preparatów nazywanych szczepionkami przeciwko Covid-19 za eksperyment medyczny;</p> <p>2) UCHWAŁY nr 2 o wymogach dotyczących stosowania preparatów nazywanych szczepionkami przeciwko Covid-19 na terenie gminy zawierającej natychmiastowy nakaz do wstrzymania szczepień przeciw Covid-19;</p> <p>3) UCHWAŁY nr 3 o publikacji informacji dotyczących Covid-19 na terenie gminy.</p>	<p>Petycja nie została uwzględniona, z uwagi na brak podstaw do podjęcia uchwał nr 1 i nr 2 o treści postulowanej przez składającą petycję, wobec czego żądanie zawarte w treści uchwały nr 3 uznano za bezprzedmiotowe.</p> <p><i>Uchwała Nr XX.177.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 maja 2021 r.</i></p>
5.	<p>Petycja w sprawie wyrażenia opinii na temat przeprowadzenia bezpośredniego referendum ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko – Ludowego dla Polski.</p>	<p>Petycja uznana została za bezzasadną. Nie poparto twierdzeń i poglądów zawartych w treści petycji, uznano je za subiektywne i kontrowersyjne, a zaproponowane rozwiązania za „rewolucyjne”.</p> <p><i>Uchwała Nr XX.178.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 maja 2021 r.</i></p>
6.	<p>Petycja w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności lokalnej informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw COVID-19.</p>	<p>Petycję pozostawiono bez rozpatrzenia, z uwagi na to, iż przedmiot petycji był już rozpatrywany przez Radę Gminy w Wielopolu Skrzyńskim, nie powołano nowych faktów i podtrzymano poprzedni sposób załatwienia petycji.</p> <p><i>Uchwała Nr XX.179.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 maja 2021 r.</i></p>
7.	<p>Petycja w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności lokalnej informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw COVID-19.</p>	<p>Petycja nie została uwzględniona, w związku z tym, że kwestie poruszane w petycji dotyczą indywidualnie każdego człowieka, szczepienia przeciw wirusowi SARS-CoV-2 są dobrowolne, każdy obywatel wyraża na nie zgodę indywidualnie, a informacje odnośnie COVID-19 są na bieżąco udzielane i rozpowszechniane.</p> <p><i>Uchwała Nr XXII.190.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 8 września 2021 r.</i></p>

8.	Petycja w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności lokalnej informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się terapii genowej przeciw COVID-19.	Petycja nie została uwzględniona, z uwagi na brak specjalistycznej wiedzy, kompetencji i dostatecznych kwalifikacji do zajmowania w jakiegokolwiek formie stanowisk popierających petycję. <i>Uchwała Nr XXV.224.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 29 grudnia 2021 r.</i>
----	--	---

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

inż. Piotr Zięba